
Pressemelding 26 september 2008 

1 (1) 

Platekompaniet og djuice velger 
Aspiros løsning for digital 
musikksatsning 
 
I forbindelse med at Platekompaniet og djuice etablerer en felles digital musikkbutikk har Aspiro 
inngått avtale om å bli Platekompaniets teknologipartner for salg av digital musikk, både for PC, 
Mac og mobil. Aspiro har siden 2007 vært teknologipartner for Telenor og djuice sine satsninger 
på musikk. 
  
Den digitale musikkbutikken skal være tilgjengelig både fra mobil og web, og vil være åpen også for 
kunder av andre operatører enn djuice/Telenor. Alle sanger og album vil leveres i MP3-format uten 
kopisperre, slik at de kan spilles av på og flyttes mellom for eksempel PC, Mac, iPod og mobiltelefoner. 
Målet er å lansere en felles butikk på web og mobil i løpet av høsten 2008. 
  
- Vi har veldig gode erfaringer fra vårt samarbeid med Aspiro,” sier Klaus Martin Sørland, 
musikkansvarlig i Telenor. Med sin tekniske ekspertise er Aspiro en hjørnesten i satsningen vi nå gjør 
sammen med Platekompaniet. 
  
- Vi er allerede ledende på salg av musikk til mobilen. Nå blir vi også med på å skape en av de største 
norske webbutikkene for musikk, sier Gunnar Sellæg, adm. dir. i Aspiro. 
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Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant annet se TV, lytte til musikk 
og spille spill på mobiltelefonen. Salget skjer via partere som mobiloperatører og under merkenavn som 
Inpoc, Cellus og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo 
hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et 
smallcap selskap som er notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets 
største enkeltaksjonær med cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Estland, Lativa og Litauen. 
 


